
PORTARIA Nº 91, DE 25 DE ABRIL DE 2025. 

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER 

FUNÇÃO GRATIFICADA DE ASSESSOR DE 

RECURSOS HUMANOS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais 

e regimentais; e 

R E S O L V E: 

Art. 1º DESIGNAR a servidora ocupante do cargo de provimento efetivo de 

Oficial Legislativo da Câmara Municipal JACIRA APARECIDA SILVA para exercer a 

função gratificada de Assessora de Recursos Humanos, símbolo FG-ARH. 

Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data da sua publicação no 

Placard da Câmara Municipal. 

Patrocínio-MG, 25 de abril de 2025.  

 

 

Níkolas de Queiroz Elias 

Presidente da Câmara Municipal 

 


